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HII 3auepaesa A.B.Ten.: +7-918-503-89-00

E-mail: SerdukAV@mail.ru

HaumenoBanue

En. usm.

MACO U MACHASA ITPOAYKIINA

I'pyaunka roBsuKbs

AHTPEKOT TOBSIKHIA

l'oBsanHa MSKOTH C KOCTOUKOM
l'oBsauHa MAKOTH O/KOCTEH
CBHUHMHA MSKOTh C KOCTOUKOM
CBHHMHA MSIKOTh O/KOCTEH
CBUHMHA BBIpE3Ka

AHTpPEKOT CBUHOH

Kopeiixa

CBUHHUHA IIes

Koctu cynoBrie 6e3 msica
CymnoBoii Habop roBsoxuii 6e3 Msica
Cy1oBoii Ha0Op TOBSHKHIA C MSICOM
Pebpa cBuHBIE

bapanuna

@dapiil CBUHO-TOBSKUHN

Cepaiie TOBSIKBE

ITedyeHsb TOBSIKBSA

[TeueHb roBSKBS 3aMOpPO3Ka

SI3BIK TOBSIKUN 3aMOpPO3Ka

SI3BIK TOBSDKUN

Cano kormuenHoe (1eukn) TM Jlorckue

Tpaguuuu

KT

KT

KT

KT

KT

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

ena 3akynku

744
744
845
910
406
416
520
520
520
559

70
130
390
416
910
406
473
338
358

1430

1755

400
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Caro cBexee

Caino coneHoe

Kypb! oxnaxkaenka

Tymka kypuHas b c/m
Kenyaxu xypunsie n10oTok 0,9 xr
Cepaue kypunoe 10otok 0,9 kr
Kpbu1o kypuHoe 10TOK

ITeuens xypunas

Oxopouka pa3BeCHbIE OXJIaXACHKA
Oxopouka 'OCT c/m 15 kr
benpo kypuHoe 10TOK

lNonens kypunas notok 0,9 kr
I'pynka kypunas notok 0,9 xr
®dune KypuHoe

Cepgenat Cnasuckuii TM Tasp

Cepsenart Cronuunbiii TMTasp

3epHucTslii cepBenar B/k TM OcTaHKHHO
Cepsenar oxotHuunid TM OcTaHKHMHO
Cepsemnar kyneueckuii Tap TM Tasp

Cy3nanbckuii cepsenar B.K. (Taz) TM

Bnagumupckuii crangapt

Konbaca ocobas ¢ a3pIkOM 13 Msica ITUNEl TM

Tasp
Cepgenat Llapckuit TM Tasp

Cepgenar ®unckuii TM Tasp

Konbstunstii cepsenar B/k TM Bnagumupcekuit

CTaHgapT

MsicopyOckuii cepBeiar ¢ MEITKOpyOJIeHHBIM

okopokoMm B/k TM Crapoasopbe

3epHucThiii cepBeiar B/k TM Bragumupckuii

CTaHgapT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KI'

KT

KT

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

KT

KT

406

608

379

258

211

473

379

219

352

327

332

332

392

449

479

509

534

548

600

642

692

757

996

445

475

517
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64
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66

67

68

69

Ourneiidyprckas baBapyiika ¢ couHsIM
okopokoM B/k B/'y TM CrapoaBopckue Koaoachl

BanpikOyprckas baBapymika B/k B/y ¢udbp TM
CrapoaBopckue Koaoachl

Cepgenar llapunsiackuii B/k B/y 1¢ TM
IMapuiisio

Mockogckast [OCT B/c B/k TM Bnamgumupckuii
CTaHIapT

banbrkoBerit cepBenat B/k TM Brnagumupckuit
CTaHIapT

Castmu OHUHCKAsT ¢ MOXOKEBEIILHUKOM B/K TM
Tasp

Konbaca mockoBckas B/k TM Tasp

Cepgemnar rycapckuii Hapuisiao ¢/k 250 tp. TM
Mapuupiao

Komnbaca ap6arckas c¢/k TM Tasp
Cepgenar kaBkasckuit ¢/k TM Tasp
Konbaca xazaubs c/k TM Tasp

Komnbaca rossoxest xamss m/k 500 rp. TM
apuiisizo

Konbaca bameikoBas m/k 300 rp. TM Tasp

Konbaca macynemanckas /k 680 rp. TM
apuiisizo

Konbaca narecranckas n/k TM Llaputisiao

Konbaca macynpmanckas Baperas TM
Mapuusiao

Hoxropckas ['OCT Bap. u/¢ (6enas) TM
Biragumupckuii craHgapt

Mortokyia Bap. py4.Bsizka B 000J1.TOJTHAMH]]
TM CraponBopckue Kouoachl

Hoxropckas 'OCT Bap. m/o TM yrymika

Konbaca TaBposckas Bapenas TM Tasp

Komnbaca Jloktopckas 'OCT /o TM

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KI'

KI'

KT

KI'

KI'

KI'

KT

KT

KI'

541

549

702

718

730

788

1553

296

882
1144

1151

199

376

462

535

291

Lens! ykazansi424

464

512
525

602
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Hapuisino

CrapoaBopckas co mmnukom Bap. TM
CrapoaBopse

dutelickas co IIMUKOM Bap. B 000J1. MOJIMaMUJL
TM Bssanka

Konb6aca TaBposckas co mmukom TM Tasp
Jlroburensckas 'OCT Bap. m/o TM Bsi3anka
Berunna pyu.ss3ka B/y TM Jlyrymika

Berunna ®Ounelickas py4.Bsa3Ka B 000J.BEKTOP
TM CraponBopckure Koindachl

Beruuna taBpoBckas TM Tasp

KonbOaca Bapenas BetunnHast TM Tasp
Konbaca xomuennas co mmukom TM Tasp
Betuunna s 3aBTpaka TM Tasp

Cocucku ¢ MpamopHO# rosanHOM Black
Angus 450 rp. TM BraguMupckwii ctaHmapT

Cocucku Uranssackue B/y 350 rp. TM Tasp
Cocucku Counsle TM OcTaHKHHO

Cocucku ["'annoBepckue B o6o.amuioke TM
CrapoaBopcKue Koj0achl

Cocucku ¢ rosaunoi 1 xr m/y TM Lapuubiao

Cocucku c¢ ropsaudoit TM Ocrankuno 1500 rp.
M/y

Cocucku ['annoBepckue Jxctpa TM Tasp

Cocucku Mono4Hble opuruHaneHele 1 xr TM
apuiisizo

Cocucku cIUBOYHEIE BsI3aHKa TM
CrapoaBopcKue Koj0achl

Cocucku mosounsle 'OCT TM CIIMK 1 xr
M/y

Cocucku napckrie TM CIIMK 1 kr m/y

[Inukaukn Crapoasopckue TM CrapoaBopbe

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KI'

KI'

KT

KI'

KT

KI'

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KT

386

525

528

555

477

483

501

614

694

1031

260

301

304

335

337

356

449

465

496

504

555

419
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Capnenbku ¢ roBaauHoOM xansubHbie 1 kr TM
Iapuiisio

Capnenpku Mscabie TM Ilama Mmoxket

Capaenbku Jlyryiiku co CIMBOYHBIM MaclIOM
gepeBa TM CrapoaBopbe

Cappaenbku TaraHporckue CBUHO/TOBSKBU
(1/2xr)

Capnenbku mmukauka TM Tas
Capnenbku apekue 1 xr m/y TM CIIMK

IIenpMeHu BynbMeHU CO CAMBOYHBIM MaciioM
700 rp. TM I'opstuas mtyuka

[Tenbmenu BynbMeHu € TOBIAMHON U CBUHUHOW

700 rp. TM I'opstuast mtyuka
[ensmenu ['punkeBud (1/7kr)
[lensmenn Pycckue (1/6 xr)

[lenpmenn hupMeHHBIE CBUHO-TOBSKBH | KT
TM Tasp

Bapennku ¢ kapromkoit u rpudbamu (1/6 xr)
Bapenunku ¢ kapromkoii (1/6 kr)

Bapenunku ¢ kapTomkoii u kamycroii (1/6kr)
Bapenuxku ¢ TBoporom (1/6kr)

Yebypexu Counble Bec 5 kr TM 3apeueHckue
MPOAYKTHI

Kynate! kypunsie ans rpuist TM Ilpuockonse
[TamreT ne4eHOYHBII ¢ MacIOM

I'pyaunka komyeH.

Bbanbik I'ycapckuit

CBuHble pedpa KOIueHbIe

Oxopouka KypHHbIE KOITYCHHbIE

Pynet KypuHBIil KOITYEHHBII B ACOPTUMEHTE
Bexon pezannsrit Metpo c/k 500 Tp.

Bbexon Benrepckuii Benkowm c/k 500 rp.

KT

KT

KT

KT

KT

KT

KI'

KT

KI'

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KI'

KT

KT

KI'

KI'

462

483

503

534

587

627

252

250

338

369

390

162

167

173

208

1599

419

266

813

730

693

608

710

554

580



Hama komanna npodeccrnonanoB odbecrneunt Baml (0T CBEXEH MPOTYKIIHEH BEICOKOTO
Ka4yecTBa, HEOOXOIUMOM /ISl TIOAIEPKAHMSI 3/I0POBBS SKHITaXKa W MOBBIIICHUS YPPEKTHBHOCTH
pa6OTBI CcyaHa. MEpl moHHUMaeM Ba)XHOCTH HaACKHOCTH IMOCTAaBIIMKA WU CTPECMHUMCS OIIpaBAATb
JOBCPUC HAINX KIIMCHTOB, IPCAOCTABJIAA YCIIYTH BBICIICTO YPOBHA.

MBI OTKPBITHI K JHAJIOTy ¥ TOTOBBI OOCYAMTH JIIOOBIE BOMPOCHI, KACAIOIIUECS YCIOBHMA
MIOCTaBKH, aCCOPTUMEHTA M CTOMMOCTH YCIyT. J[JIs moydeHus TOTMONIHUTENbHOW HHpOopMaun
Wi opopMIIeHHUS 3aKa3a CBSHKUTECH C HAILIUM MPEICTABUTEIIECM.

NII 3aurpaesa A.B.

Ten.: +7-918-503-89-00
E-mail: SerdukAV@mail.ru
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