

## ИП Заиграева А.В.Тел.: +7-918-503-89-00 E-mail: SerdukAV@mail.ru

$N_{\overline{0}}$	Наименование	Ед. изм.	Цена закупки
	МЯСО И МЯСНАЯ ПРОД	УКЦИЯ	
1	Грудинка говяжья	КГ	744
2	Антрекот говяжий	КГ	744
3	Говядина мякоть с косточкой	КГ	845
4	Говядина мякоть б/костей	КГ	910
5	Свинина мякоть с косточкой	КГ	406
6	Свинина мякоть б/костей	КГ	416
7	Свинина вырезка	КГ	520
8	Антрекот свиной	ΚΓ	520
9	Корейка	КГ	520
10	Свинина шея	КГ	559
11	Кости суповые без мяса	КГ	70
12	Суповой набор говяжий без мяса	КГ	130
13	Суповой набор говяжий с мясом	КГ	390
14	Ребра свиные	КГ	416
15	Баранина	КГ	910
16	Фарш свино-говяжий	КГ	406
17	Сердце говяжье	КГ	473
18	Печень говяжья	КГ	338
19	Печень говяжья заморозка	КГ	358
20	Язык говяжий заморозка	КГ	1430
21	Язык говяжий	КГ	1755
22	Сало копченное (щечки) ТМ Донские Традиции	ΚΓ	400

23	Сало свежее	ΚΓ	406
24	Сало соленое	ΚΓ	608
25	Куры охлажденка	ΚΓ	379
26	Тушка куриная цб с/м	ΚΓ	258
27	Желудки куриные лоток 0,9 кг	ШТ	211
28	Сердце куриное лоток 0,9 кг	ШТ	473
29	Крыло куриное лоток	ШТ	379
30	Печень куриная	ΚΓ	219
31	Окорочка развесные охлажденка	ΚΓ	352
32	Окорочка ГОСТ с/м 15 кг	ΚΓ	327
33	Бедро куриное лоток	ΚΓ	332
34	Голень куриная лоток 0,9 кг	ШТ	332
35	Грудка куриная лоток 0,9 кг	ШТ	392
36	Филе куриное	ΚΓ	449
37	Сервелат Славянский ТМ Тавр	ΚΓ	479
38	Сервелат Столичный ТМТавр	ΚΓ	509
39	Зернистый сервелат в/к ТМ Останкино	ΚΓ	534
40	Сервелат охотничий ТМ Останкино	ΚΓ	548
41	Сервелат купеческий тавр ТМ Тавр	ΚΓ	600
42	Суздальский сервелат в.к. (газ) ТМ Владимирский стандарт	ΚΓ	642
43	Колбаса особая с языком из мяса птицы ТМ Тавр	КГ	692
44	Сервелат Царский ТМ Тавр	ΚΓ	757
45	Сервелат Финский ТМ Тавр	ΚΓ	996
46	Коньячный сервелат в/к ТМ Владимирский стандарт	ΚΓ	445
47	Мясорубский сервелат с мелкорубленным окороком в/к ТМ Стародворье	ΚΓ	475
48	Зернистый сервелат в/к ТМ Владимирский стандарт	ΚΓ	517

49	Филейбургская Баварушка с сочным окороком в/к в/у ТМ Стародворские колбасы	КГ	541
50	Балыкбургская Баварушка в/к в/у фибр ТМ Стародворские колбасы	КГ	549
51	Сервелат Царицынский в/к в/у 1с ТМ Царицыно	ΚΓ	702
52	Московская ГОСТ в/с в/к ТМ Владимирский стандарт	КГ	718
53	Балыковый сервелат в/к ТМ Владимирский стандарт	ΚΓ	730
54	Салями Финская с можжевельником в/к ТМ Тавр	ΚΓ	788
55	Колбаса московская в/к ТМ Тавр	ΚΓ	1553
56	Сервелат гусарский царицыно c/к 250 гр. ТМ Царицыно	ШТ	296
57	Колбаса арбатская с/к ТМ Тавр	ΚΓ	882
58	Сервелат кавказский с/к ТМ Тавр	ΚΓ	1144
59	Колбаса казачья с/к ТМ Тавр	ΚΓ	1151
60	Колбаса говяжья халяль п/к 500 гр. ТМ Царицыно	ШТ	199
61	Колбаса Балыковая п/к 300 гр. ТМ Тавр	ШТ	376
62	Колбаса масульманская п/к 680 гр. ТМ Царицыно	ШТ	462
63	Колбаса дагестанская п/к ТМ Царицыно	ΚΓ	535
64	Колбаса масульманская вареная ТМ Царицыно	ΚΓ	291
65	Докторская ГОСТ вар. ц/ф (белая) ТМ Владимирский стандарт	ΚΓ	Цены указаны424
66	Молокуша вар. руч.вязка в обол.полиамид ТМ Стародворские колбасы	КГ	464
67	Докторская ГОСТ вар. п/о ТМ Дугушка	ΚΓ	512
68	Колбаса Тавровская вареная ТМ Тавр	ΚΓ	525
69	Колбаса Докторская ГОСТ п/о ТМ	КГ	602

## Царицыно

70	Стародворская со шпиком вар. ТМ Стародворье	КГ	386
71	Филейская со шпиком вар. в обол. полиамид ТМ Вязанка	КГ	525
72	Колбаса Тавровская со шпиком ТМ Тавр	КГ	528
73	Любительская ГОСТ вар. п/о ТМ Вязанка	КГ	555
74	Ветчина руч.вязка в/у ТМ Дугушка	КГ	477
75	Ветчина Филейская руч.вязка в обол.вектор ТМ Стародворские колбасы	ΚΓ	483
76	Ветчина тавровская ТМ Тавр	КГ	501
77	Колбаса вареная ветчинная ТМ Тавр	КГ	614
78	Колбаса копченная со шпиком ТМ Тавр	КГ	694
79	Ветчина для завтрака ТМ Тавр	КГ	1031
80	Сосиски с мраморной говядиной Black Angus 450 гр. ТМ Владимирский стандарт	ШТ	260
81	Сосиски Итальянские в/у 350 гр. ТМ Тавр	ШТ	301
82	Сосиски Сочные ТМ Останкино	КГ	304
83	Сосиски Ганноверские в обол.амилюкс ТМ Стародворские колбасы	КГ	335
84	Сосиски с говядиной 1 кг м/у ТМ Царицыно	КГ	337
85	Сосиски с говядиной ТМ Останкино 1500 гр. м/у	КГ	356
86	Сосиски Ганноверские Экстра ТМ Тавр	КГ	449
87	Сосиски молочные оригинальные 1 кг ТМ Царицыно	КГ	465
88	Сосиски сливочные вязанка ТМ Стародворские колбасы	КГ	496
89	Сосиски молочные ГОСТ ТМ СПМК 1 кг м/у	КГ	504
90	Сосиски царские ТМ СПМК 1 кг м/у	КГ	555
91	Шпикачки Стародворские ТМ Стародворье	ΚΓ	419

92	Сардельки с говядиной халяльные 1 кг ТМ Царицыно	КГ	462
93	Сардельки мясные ТМ Папа может	КГ	483
94	Сардельки Дугушки со сливочным маслом черева ТМ Стародворье	КГ	503
95	Сардельки Таганрогские свино/говяжьи (1/2кг)	КГ	534
96	Сардельки шпикачки ТМ Тав	ΚΓ	587
97	Сардельки царские 1 кг м/у ТМ СПМК	ΚΓ	627
98	Пельмени Бульмени со сливочным маслом 700 гр. ТМ Горячая штучка	ШТ	252
99	Пельмени Бульмени с говядиной и свининой 700 гр. ТМ Горячая штучка	ШТ	250
100	Пельмени Гринкевич (1/7кг)	ΚΓ	338
101	Пельмени Русские (1/6 кг)	КГ	369
102	Пельмени фирменные свино-говяжьи 1 кг ТМ Тавр	КГ	390
103	Вареники с картошкой и грибами (1/6 кг)	ΚΓ	162
104	Вареники с картошкой (1/6 кг)	ΚΓ	167
105	Вареники с картошкой и капустой (1/6кг)	ΚΓ	173
106	Вареники с творогом (1/6кг)	ΚΓ	208
107	Чебуреки Сочные вес 5 кг ТМ Зареченские продукты	ШТ	1599
108	Купаты куриные для гриля ТМ Приосколье	ΚΓ	419
109	Паштет печеночный с маслом	ΚΓ	266
110	Грудинка копчен.	КГ	813
111	Балык Гусарский	КГ	730
112	Свиные ребра копченые	КГ	693
113	Окорочка куриные копченные	КГ	608
114	Рулет куриный копченный в асортименте	ΚΓ	710
115	Бекон резанный Метро с/к 500 гр.	ШТ	554
116	Бекон Венгерский Велком с/к 500 гр.	ШТ	580

Наша команда профессионалов обеспечит ваш флот свежей продукцией высокого качества, необходимой для поддержания здоровья экипажа и повышения эффективности работы судна. Мы понимаем важность надежности поставщика и стремимся оправдать доверие наших клиентов, предоставляя услуги высшего уровня.

Мы открыты к диалогу и готовы обсудить любые вопросы, касающиеся условий поставки, ассортимента и стоимости услуг. Для получения дополнительной информации или оформления заказа свяжитесь с нашим представителем.



## ИП Заиграева А.В.

Тел.: +7-918-503-89-00

E-mail: SerdukAV@mail.ru